
UCHWAŁA NR XXIX/233/2017
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego
do prowadzonych przez Miasto Będzin przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 131 ust. 4 i 6 oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59)

Rada Miejska Będzina uchwala:

§ 1. Określić następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów obowiązujące w drugim etapie 
postępowania rekrutacyjnego do prowadzonych przez Miasto Będzin przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach:

1) rodzice (prawni opiekunowie) kandydata do przedszkola pracujący lub uczący się/studiujący w systemie 
dziennym, lub prowadzący działalność gospodarczą – 6 punktów,

2) dziecko wskazane do objęcia wychowaniem przedszkolnym przez funkcjonujące na terenie Będzina 
instytucje opieki: Sąd Rodzinny i Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – 6 punktów,

3) rodzeństwo kandydata uczęszczające do danego przedszkola lub szkoły z oddziałem przedszkolnym – 
3 punkty,

4) kandydat mieszka w obwodzie szkoły podstawowej, w której znajduje się dane przedszkole lub oddział 
przedszkolny zorganizowany w szkole – 2 punkty.

§ 2. Ustalić następujące dokumenty potwierdzające spełnienie kryteriów, o których mowa w § 1 niniejszej 
uchwały:

1) oświadczenie o pobieraniu nauki w systemie dziennym, o zatrudnieniu lub prowadzeniu działalności 
gospodarczej obojga rodziców (prawnych opiekunów), lub samotnego rodzica,

2) zaświadczenie Sądu Rodzinnego lub Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

3) oświadczenie wnioskodawcy o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do danego przedszkola lub szkoły 
z oddziałem przedszkolnym,

4) oświadczenie rodziców (prawnych opiekunów), zawarte we wniosku, dotyczące miejsca zamieszkania 
kandydata do przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2017 r.

Poz. 642



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina

Krzysztof Dudziński

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 642


		2017-02-01T12:29:34+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




